facto seu fiendo de incantibus ipsorum casalium. Et ut dictum laborerium portus non possit habere deffectum set potius augmentetur, mittantur sibi lignamina et ferramenta que petendo miserunt.

Item cum sitamentum non uideatur esse in dicto communi Candide, quod est ualde necessarium specialiter pro facto Turchorum, qui dictas contratas non cessant crebris incursionibus infestare; uudit pars quod mittantur eis falcatores x mille si sunt in communi et ueretoni v mille. Et si falcatores non sunt in communi mittantur eis per totum x mille ueretoni:

Super facto uero galee quam petunt sibi remitti et corredorum et sartiarum que petunt; uudit pars quod dicta galea ac correda et sartie eis mittantur secundum quod in dictis litteris continetur cum aliter fieri non possit et male staret dicta insula sine furnitione rerum predictarum.

24

F^o 39^{to} № 352. Ἡ εὐγενής κυρία Ναταλία χῆρα τοῦ ποτὲ εὐγενοῦς Μπελέττου Γραδενίγου, εύοισκομένη ἐν Κρήτῃ, δύναται νὰ ἐπιβῇ μετὰ τῆς οἰκογενείας της καὶ ἐλαφρῶν ἀποσκευῶν ἐπὶ τῶν πλοίων τῆς Ἀδριατικῆς καὶ νὰ κατευθυνθῇ, εἰς ὃ μέρος προορίζονται τὰ πλοῖα τὰ κατευθυνόμενα εἰς Βενετίαν, χωρὶς νὰ παρεκλίνωσι τοῦ προορισμοῦ των, χάριν αὐτῆς. 1343, Ιουνίου 14.

25

Περὶ ἔκτελέσεως ὑπὸ τοῦ δουκὸς καὶ τῶν συμβούλων Κρήτης ἀποφάσεώς τινος κατὰ τῆς μητρὸς Ἀλεξίου Καλλέργη καὶ ἀδελφῶν υἱῶν τοῦ Σήφη Καλλέργη, ἐπὶ τῶν κτημάτων τοῦ πάππου των Ἀλεξίου καὶ ἀδελφῶν. 1343, Ιουνίου 14.

F^o 39^{to} № 353. Millesimo trecentesimo XLIII, die XIII Junij. 1

Capta. Quod scribatur duche et consiliarijs Crete quod quoddam iudicatum matris Alexij Calerchij et fratrum filiorum Siphy Calerchii mandare debeant executioni sicut jacet in bonis quondam Alexij aui predictorum Alexij et fratrum, sicut consulunt ser Petrus Geno et alij rectores. 5

26

Περὶ διεκδικήσεως περιοχῆς καταπατηθείσης ὑπὸ ἴδιωτῶν καὶ ἀνηκούσης εἰς τὴν κοινότητα Χανίων. 1343, Νοεμβρίου 22.

F^o 76^r № 599. Millesimo trecentesimo XLIII, die XXII Nouembris. 1

Capta. Quod super facto territorialum Canee occupatorum per aliquas speciales personas in damnum communis pro quo alij electi fuerunt sapientes et fuit mandatum aliquibus qui de ipso territorio possidebant quod Uenecijs comparerent per se uel alios usque ad redditum galearum Cipri ad ostendendum jura 5

sua. Et nunc dicte galee redierunt ad hoc ut jura communis conseruari possint quod elegantur tres sapientes per dominos consiliarios et capita, qui examinent scripturas at alia facienda ad ipsa facta et audiant jura illorum quibus factum fuit mandatum predictum si comparuerint uel miserint et dent, super predictis,
10 nobis suum consilium in scriptis cum quo uenietur huc et fiet sicut uidebitur et quilibet possit ponere partem et habeant terminum per totum mensem futurum.